关于我校2017年博士研究生复试
有关事项的通知

各位考生：
我校2017年博士研究生复试工作即将开展，现将调剂等有关事项通知如下：
一、第一志愿复试总成绩计算办法
各专业初试成绩和复试成绩在考生总成绩中占比为6:4。各专业考生总成绩=初试成绩/2+复试成绩，录取时按考生总成绩排序，顺次录取。
二、接收调剂要求
1.为公平有序的开展复试调剂工作，生源充足的专业复试工作须在5月14日上午前完成，生源不足的专业复试时间定于5月14日下午，具体时间见《江西财经大学2017年博士研究生复试工作安排表》。
2.生源充足的专业复试结束后，未被拟录取的复试考生可申请在一级学科内调剂相关缺额专业（统计学可在应用经济学科内调剂生源）。
3.生源不足专业根据缺额指标数确定接收调剂考生复试人数，在调剂生源充足的情况下必须进行差额复试，调剂复试比例最高不超过1:1.5。
4.生源不足专业优先接受在第一志愿专业复试后的高排序候补考生的调剂申请。
5.各相关专业高排序候补考生未提出调剂申请，视为放弃。
三、调剂考生复试成绩计算与排名
生源不足专业应在充分保障第一志愿考生权益基础上，按调剂指标将调剂考生单独排名。调剂考生初试成绩不带入复试，根据复试成绩高低排序，确定调剂拟录取考生。
四、其他
考生如同时申请几个调剂志愿，在接到一个专业调剂复试通知后，须及时做出决定并明确回复是否参加调剂复试。并将情况及时告知其他调剂志愿专业所在学院，不得影响学校各缺额专业调剂复试工作。如因未及时告知，影响学校正常复试录取工作，取消考生所有调剂志愿复试及拟录取资格。
五、生源不足专业及缺额指标数
马克思主义理论与中国经济社会发展缺额1人，产业经济学缺额3人，统计学缺额1人，旅游管理缺额1人。参加一志愿专业复试后未被拟录取考生可和上述专业学院联系调剂事宜。

研究生院
[bookmark: _GoBack]2017年5月9日